878,150

70,386,162

0349729997006

موسي نوروزي فرادنبه

58

2558
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

9,196,445اضافه کاري(43)

٣6,346,235نوبتکاري

تعداد

29

1,000,000

6,360,000حق مدرک

6,945,716 0

6,945,716

4640045891كد ملي:

43
29

63,440,446
شصت و  سه ميليون و  چهارصد و  چهل هزار  و  چهارصد و  چهل و  شش